
 
 

1 
 

 
PODMÍNKY POUŽITÍ APLIKACE 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tyto podmínky ( „Obchodní podmínky“) upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník ( „Občanský zákoník“) vzájemná práva a povinnosti mezi společností MacFin Group 
s.r.o. se sídlem Lihovarská 1847/14, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 09646124, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 339614, (“Provozovatel” či “Správce osobních údajů”) a třetími 
osobami ( „Uživatel“) vznikajících ze smluv o poskytování služeb ( „Smlouva“) uzavíraných prostřednictvím 
webové stránky www.rozpocetpro.cz a platformy RozpočetPRO. 

1.2 Tyto Obchodní podmínky představují smluvní ujednání mezi Provozovatelem a Uživatelem („Strany“) a 
upravují jejich vzájemná práva a povinnosti. Pokud není písemně mezi Stranami stanoveno jinak, nebo není 
písemně platnost některých ustanovení Obchodních podmínek mezi Stranami vyloučena, použijí se pro 
vzájemný vztah Provozovatele a Uživatele tyto Obchodní podmínky. 

1.3 Uživatel užíváním Aplikace uzavírá Smlouvu s Provozovatelem a vyjadřuje tak svůj souhlas se zněním těchto 
Obchodních podmínek a je s nimi srozuměn. 

2 DEFINICE POJMŮ 

2.1 „Aplikací“ se rozumí webová aplikace „RozpočetPRO“ (www.rozpocetpro.cz)  , která umožňuje Uživatelům 
nacenit stavební projekty, zjistit aktuální ceny stavebních prací a materiálů, vytvářet vlastní stavební rozpočty 
a nabídky, kontrolovat dodavatelské ceny atd., a to nahráním vlastních dat Uživatele do Aplikace a jejich 
následným zpracováním za pomocí pokročilých AI modelů v souladu s podmínkami užívání Aplikace. 

2.2 „Smlouvou“ se rozumí smlouva o užívání Aplikace uzavřená mezi Provozovatelem a Uživatelem. 

2.3 „Uživatelem“ se rozumí fyzická nebo právnická osoba, která uzavřela Smlouvu o užívání Aplikace 
s Provozovatelem. 

2.4 „Uživatelským účtem“ se rozumí účet Uživatele zřízený v Aplikaci. 

2.5 „Vstupními daty“ se rozumí data a informace vkládané Uživatelem do Aplikace. 

2.6 „Výstupními daty“ se rozumí data a informace, které na základě Vstupních dat Uživatel z Aplikace získá. 

2.7 „Tarifem“ se rozumí obsahový a cenový balíček služeb poskytovaných Uživateli Provozovatelem Aplikace. 

2.8 „Předplatným“ se rozumí fixní částka placená Uživatelem opakovaně vždy za určité období, kterou si Uživatel 
zvolí a jejíž úhradou jsou Provozovatelem zpřístupněny služby Aplikace v režimu konkrétního Tarifu . 
Předplatné je hrazeno z platební karty Uživatele automaticky, a to vždy k datu, ke kterému končí předchozí 
období uhrazeného Předplatného. 

2.9 „OZ“ se rozumí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2.10 „Autorským zákonem“ se rozumí zák. č. 121/2000 Sb. O právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

3 UZAVŘENÍ SMLOUVY  

3.1 Smlouva vzniká na základě registrace Uživatele. Registrace znamená vložení identifikačních údajů Uživatele 
do registračního formuláře v uživatelském prostředí Aplikace a odeslání formuláře Provozovateli. Na základě 
registrace může Uživatel přistupovat do neveřejné části Aplikace a svého Uživatelského účtu. 

http://www.rozpocetpro.cz/
http://www.rozpocetpro.cz/


2 
 

3.2 Uživatel bere na vědomí, že Provozovatel není povinen Smlouvu uzavřít (může odmítnout registraci Uživatele), 
a to zejména s osobami, které dříve podstatným způsobem porušily Smlouvu (včetně obchodních podmínek). 
Za tímto účelem povede Provozovatel v nezbytně nutném rozsahu evidenci takových osob (zejména jejich e-
mailových adres a user names). 

3.3 Uživatel souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání Smlouvy. Náklady vzniklé 
uživateli při použití komunikačních prostředků na dálku v souvislosti s uzavřením Smlouvy (např. náklady na 
připojení k internetu) si hradí uživatel sám.  

4 UŽIVATELSKÝ ÚČET  

4.1 Pro užívání Aplikace se Uživatel musí do Aplikace zaregistrovat zadáním následujících údajů do registračního 
formuláře: 

a) jména a příjmení, případně obchodní název firmy; 

b) IČO v případě podnikatele; 

c) e-mailové adresy; 

d) adresy, případně sídla podnikatele; 

e) telefonního čísla.  

4.2 Uživatelský účet Uživatele bude zprovozněn v návaznosti na potvrzení registrace ze strany Uživatele kliknutím 
na odkaz doručený Uživateli na e-mail uvedený při registraci. Registrovat se může fyzická osoba starší 18 let 
nebo právnická osoba zapsaná ve veřejném rejstříku. 

4.3 Při registraci je Uživatel povinen uvádět správně a pravdivě všechny údaje. Osobní údaje uvedené v 
Uživatelském účtu je Uživatel při jakékoliv jejich změně povinen aktualizovat. Údaje uvedené Uživatelem v 
Uživatelském účtu jsou Poskytovatelem považovány za správné. Každý Uživatel může mít pouze jeden 
Uživatelský účet. 

4.4 Přístup k Uživatelskému účtu je zabezpečen. Uživatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací 
nezbytných k přístupu do jeho Uživatelského účtu a bere na vědomí, že Poskytovatel nenese odpovědnost za 
porušení této povinnosti ze strany Uživatele. 

4.5 Poskytovatel může kdykoliv z jakéhokoliv důvodu Uživateli znemožnit využívat Uživatelský Účet v rámci 
Platformy nebo některé jeho funkcionality, a to zejména v případě, kdy Uživatel poruší své povinnosti ze 
Smlouvy (včetně těchto Obchodních podmínek). 

5 SLUŽBY APLIKACE  

5.1 Aplikace nabízí služby, které umožňují Uživatelům nacenit stavební projekty, zjistit aktuální ceny stavebních 
prací a materiálů, vytvářet vlastní stavební rozpočty a nabídky, kontrolovat dodavatelské ceny atd., a to 
nahráním Vstupních dat Uživatele do Aplikace a jejich následným zpracováním za pomocí pokročilých AI 
modelů, a to za podmínek stanovených touto Smlouvou a Obchodními podmínkami.  

5.2 Uživatel uzavřením Smlouvy bere na vědomí, že služby Aplikace jsou poskytovány za využití softwaru 
založeného na analýze umělé inteligence, jakož i naprogramovaných algoritmů a strojového učení a že kvalita 
Výstupních dat Aplikace je do značné míry závislá na kvalitě a množství informací a dat Vstupních dat 
poskytnutých Uživatelem. 



3 
 

5.3 Uživatel dále bere na vědomí, že veškerá Výstupní data Aplikace jsou poskytována „tak, jak jsou“, tj. jako přímý 
výsledek zpracování Vstupních dat Uživatele Systémem, a že je proto nelze považovat za závazný podklad. 
Provozovatel neodpovídá za jakoukoli škodu způsobenou Uživateli ani třetí osobě v důsledku toho, že se 
Uživatel nebo třetí osoba řídili informací poskytnutou v rámci Výstupních dat z Aplikace. 

5.4 Za účelem řádného užívání Aplikace poskytne Uživatel Provozovateli Vstupní data, která budou zpracována 
Provozovatelem. Uživatel tímto prohlašuje a zaručuje, že poskytnutím Vstupních dat Provozovateli 
neporušuje ani nezneužívá práva třetích osob a neporušuje žádná smluvní ani zákonná ustanovení. 

6 UŽÍVÁNÍ APLIKACE  

6.1 Uživatel je oprávněn Aplikaci užívat pouze v souladu s podmínkami stanovenými v těchto Obchodních 
podmínkách. Uživatel nesmí Aplikaci ani Výstupy dat zneužívat k jakýmkoli nezákonným, škodlivým nebo 
zneužívajícím činnostem, včetně, ale nejen, k porušování práv jiných osob, neoprávněnému kopírování, 
pronajímání, prodeji nebo distribuci bez písemného souhlasu Provozovatele, ani k pokusům o reverzní 
inženýrství nebo analýzu zdrojového kódu Aplikace. 

6.2 Uživatel je oprávněn Aplikaci užívat dle jeho volby a platebních podmínek v rozsahu následujících Tarifů: 

a) režim Tarifu Zkušební verze; 

b) režim Tarifu Basic; 

c) režim Tarifu Advanced; 

d) režim Tarifu Pro; 

e) režim Tarifu Corporate. 

Obsah, specifikace a ceny jednotlivých Tarifů jsou uvedeny na webových stránkách Platformy. 

6.3 Uživatel je povinen zdržet se při užívání Aplikace jakýchkoliv aktivit, jež by narušovaly její běžný chod. 

6.4 Uživatelé mají povinnost v souvislosti s užíváním Aplikace zdržet se užívání jakéhokoliv software či kódů, skript 
nebo příkazů, jež by byly způsobilé narušit fungování Aplikace nebo by měly za cíl porušit nebo obejít 
zabezpečovací mechanismy implementované Provozovatelem k zajištění řádného fungování Aplikace. 
Uživatelé mají zakázáno pokoušet se pomocí jakéhokoliv software či kódů, skript nebo příkazů měnit chování 
Aplikace, blokovat či měnit obsah Aplikace, či se snažit pro sebe nebo jiného získat jakoukoliv neoprávněnou 
výhodu ve vztahu k jejímu užívání. Uživatelský účet je nepřenosný na třetí osoby. Uživatel není oprávněn své 
přístupové údaje k Uživatelskému účtu sdílet třetím osobám. V případě porušení tohoto odstavce jde o 
podstatné porušení Obchodních podmínek. 

7 PŘEDPLATNÉ 

7.1 Uživatel bere na vědomí, že podmínkou pro zpřístupnění Aplikace v režimech nad rámec Tarifu „Zkušební 
verze“ je registrace platební karty Uživatele do systému společnosti Stripe Technology Europe, Limited is an 
Irish limited company. Registered number: 0599050. Registered office: 25/28 North Wall Quay, Dublin 1, 
D01H104 a zaplacení příslušného Předplatného. Předplatné je následně hrazeno automaticky v intervalech, 
které odpovídají typu Předplatného, tj. měsíčně nebo ročně.  

7.2 Potvrzením platby Uživatelem za zvolené Předplatné, začne běžet zkušební doba, která trvá 1 den a během 
níž je Uživatel oprávněn Předplatné bez dalšího zrušit („Zkušební doba“). Pokud tedy Uživatel v průběhu 
Zkušební doby zruší Předplatné, nebude mu příslušná platba účtována. Předplatné lze zrušit v nastavení 
Uživatelského účtu. Uživatel bere na vědomí, že okamžikem zrušení Předplatného ve Zkušební době přichází 



4 
 

bez dalšího Uživatel zpět do režimu Tarifu Zkušební verze a jeho přístup k funkcionalitám Aplikace je tak 
omezen. 

7.3 V případě, že Uživatel zruší Předplatné v průběhu čerpání období, které odpovídá uhrazenému Předplatnému, 
ztrácí Uživatel přístup k Aplikaci v rozsahu předplaceného Tarifu okamžiku, kdy skončí období již uhrazeného 
Předplatného. To znamená, že Uživatel může po zbytek již zaplaceného období Aplikaci využívat v režimu 
předplaceného Tarifu a Provozovatel proto poměrnou část Předplatného za období od okamžiku zrušení 
Předplatného do konce uhrazeného období Uživateli nevrací ani jinak nenahradí. Skončením období 
odpovídajícího uhrazenému Předplatnému přechází Uživatel zpět do režimu Tarifu Zkušební verze se všemi 
omezeními, která se na tento Tarif vztahují. 

7.4 V případě, že se Uživatel v průběhu čerpání období, které odpovídá již uhrazenému Předplatnému rozhodne 
pro jiný typ Tarifu dle aktuálního ceníku, tak: 

a) V případě, že se jedná o dražší typ než aktuální (jedná se tedy o UPGRADE), Uživatel uhradí poměrnou 
část rozdílu ceny mezi starým a novým Tarifem za zbytek aktuálního období. Po skončení aktuálního 
období bude Uživatel již povinen hradit plnou výši nově zvoleného typu Tarifu. Nový typ Tarifu, resp., 
jeho větší rozsah funkcí, je Uživateli aktivován v okamžiku úhrady rozdílu ceny za Předplatné daného 
Tarifu. 

b) V případě, že se jedná o levnější typ než aktuální (tzv. DOWNGRADE), Uživatel je oprávněn využívat 
možnosti aktuálního Tarifu, a to až do konce aktuálně uhrazeného období. Po skončení tohoto období 
je Uživatel automaticky převeden do režimu nově zvoleného Tarifu a Uživateli je účtována nová cena za 
Předplatné tohoto Tarifu. 

8 CENA A ZPŮSOB ÚHRADY 

8.1 Cena za užívání Aplikace v rámci jednotlivých Tarifů je uvedena na webových stránkách Provozovatele a 
rovněž v objednávkovém formuláři. Základní cenové rozdělení úhrady ceny Aplikace je založeno na měsíčním 
a ročním Předplatném. Provozovatel si vyhrazuje právo toto rozdělení změnit nebo zvýhodnit jednotlivé sazby 
Předplatného. 

8.2 Uživatel je povinen zaplatit cenu bezhotovostním převodem na účet uvedený v objednávkovém formuláři, 
resp., Uživatel má následující možnosti úhrady: 

a) Online platební kartou – platba je provedena prostřednictvím platební brány společnosti 
Stripe Technology Europe. Údaje vložené do platební brány (číslo karty, jméno, heslo apod.) jsou 
vkládány přímo do šifrováním zabezpečeného systému Stripe a Provozovatel k nim nemá přístup. 

8.3 Provozovatel ohledně plateb prováděných na základě Smlouvy vystaví Uživateli daňový doklad – fakturu. 
Daňový doklad – fakturu vystaví Provozovatel Uživateli po uhrazení Předplatného a zašle jej v elektronické 
podobě na elektronickou adresu Uživatele. 

8.4 Provozovatel si vyhrazuje právo změnit výši ceny Předplatného. Aktuální cena Předplatného je dostupná na 
adrese www.rozpocetpro.cz/pricing. Nová cena Předplatného je pro Uživatele závazná počátkem prvního 
období Předplatného následujícího po již uhrazeném Předplatném. 

8.5 Okamžikem připsání ceny za Předplatné na účet Provozovatele je Uživatel oprávněn plně využívat Aplikaci 
v jím zvoleném Tarifu. 

http://www.rozpocetpro.cz/pricing


5 
 

9 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

9.1 Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s automatickým prodlužováním v rámci zvoleného Předplatného, 
tedy Předplatné pokračuje na dobu neurčitou, dokud nebude ze strany Uživatele zrušeno, případně Smlouva 
zaniká v okamžiku, kdy Uživatel zruší Předplatné ve Zkušební době. 

9.2 Uživatel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 1837 písm. a) zák. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, 
nemá právo odstoupit od Smlouvy o poskytování služeb, jestliže byly v plném rozsahu poskytnuty; v případě 
plnění za úplatu, pouze pokud započalo s předchozím výslovným souhlasem spotřebitele před uplynutím lhůty 
pro odstoupení od smlouvy a podnikatel před uzavřením smlouvy poučil spotřebitele, že poskytnutím plnění 
zaniká právo odstoupit od smlouvy. Za výslovný souhlas je dle těchto Obchodních podmínek považován 
souhlas vyjádřený Uživatelem před učiněním objednávky Předplatného. 

9.3 Uživatel souhlasí s tím, že Provozovatel může započít s poskytováním služeb dle Smlouvy neprodleně po jejím 
uzavření, a to i před uplynutím zákonné lhůty pro odstoupení od Smlouvy a Uživatel tímto souhlasí s tím, že v 
takovém případě ztrácí právo na odstoupení od Smlouvy. 

9.4 Provozovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Uživatel podstatným způsobem poruší jakékoliv 
ustanovení Smlouvy nebo těchto Obchodních podmínek, nebo se dopustí jednání, které výrazným způsobem 
poškozuje dobré jméno Provozovatele. 

9.5 Provozovatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od Smlouvy v případě, že Uživatel je v prodlení s 
platbou dle Smlouvy ve lhůtě delší než 30 dnů po splatnosti. 

9.6 Odstoupení od smlouvy je účinné ke dni, kdy bylo druhé straně doručeno dle pravidel stanovených v těchto 
Obchodních podmínkách. 

10 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

10.1 Provozovatel zpracovává osobní údaje Uživatele v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, Zák. č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
dalšími relevantními předpisy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů Uživatele jsou uvedeny 
v těchto Obecných zásadách.  

11 OPATŘENÍ PROVÁDĚNÁ PROVOZOVATELEM 

11.1 Provozovatel si vyhrazuje právo kterémukoliv Uživateli, který porušil jakékoliv ustanovení Smlouvy nebo 
těchto Obchodních podmínek, nebo který svým jednáním poškozuje dobré jméno Provozovatele či Osobnosti, 
případně u kterého má Provozovatel důvodné podezření, že má takový Uživatel v úmyslu svým jednáním 
ustanovení Smlouvy nebo těchto Obchodních podmínek porušit, odepřít přístup ke službám poskytovaným 
Provozovatelem, a to jak dočasně, tak i trvale. 

11.2 Odepření přístupu provádí Provozovatel zásadně na dobu neurčitou. V případě, že k odepření přístupu dojde 
na dobu určitou je o délce této doby Uživatel ze strany Provozovatele informován přiměřeným způsobem.  

12 PROVOZOVÁNÍ APLIKACE  

12.1 Provozovatel provádí pravidelnou údržbu Aplikace a za tímto účelem je oprávněn jeho provoz omezit, 
případně na určitou dobu zcela přerušit („Výluka“). Uživatelé jsou Provozovatelem o každé plánované Výluce 
prostřednictvím Aplikace v dostatečném předstihu informováni.  



6 
 

12.2 Uživatel bere na vědomí, že provoz Aplikace může být dále omezen v důsledku nepředvídatelných problémů 
technického rázu v Systému. V takovém případě se Provozovatel zavazuje dle svých možností zajistit 
odstranění daného problému tak, aby mohlo dojít k co nejrychlejšímu znovuzprovoznění Aplikace. 

12.3 Za jakékoliv přerušení či omezení provozu Aplikace v důsledku výše uvedeného nepřísluší Uživateli jakákoliv 
kompenzace či náhrada škody.   

12.4 Provozovatel nenese odpovědnost za nedostupnost Aplikace, pokud je tato způsobena okolnostmi, které 
vylučují odpovědnost. Takové okolnosti představují události, které nejsou ovlivnitelné vůlí Provozovatele a 
které mu znemožňují plnit své závazky. Toto neplatí v případech, kdy měl Prodávající možnost takovým 
překážkám zabránit nebo je překonat, případně pokud o jejich existenci věděl již v okamžiku vzniku svého 
závazku. 

13 PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

13.1 Práva a povinnosti Stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925 OZ a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve 
znění pozdějších předpisů). 

13.2 Za bezvadnost poskytnutých služeb odpovídá Provozovatel. Provozovatel zejména odpovídá Uživateli za to, 
že služby budou poskytnuty v souladu s objednávkou a v souladu s právními předpisy. 

13.3 Vzhledem k povaze služeb Provozovatel neodpovídá za výsledek dosažený Uživatelem na základě používání 
služeb nebo při praktické aplikaci informací ve službách obsažených. Uživatel bere na vědomí, že výsledek 
může být ovlivněn mnoha faktory mimo kontrolu Provozovatele, a jako takový nepřejímá Provozovatel žádnou 
záruku nebo odpovědnost ohledně výsledků dosažených Uživatelem za pomocí služeb.  

13.4 Uživatel je povinen bezprostředně po poskytnutí služeb zkontrolovat, zda mu služby byly poskytnuty úplně, 
bez vad, technicky funkční a dle objednávky. V případě vad poskytnutých služeb je Uživatel povinen na tyto 
Provozovatele bezodkladně upozornit. 

13.5 Zjistí-li Uživatel vadu je povinen pro uplatnění reklamace sdělit tuto skutečnost Provozovateli na e-mailovou 
adresu uvedenou v rámci Aplikace či v těchto Obchodních podmínkách. Uživatel má právo požadovat 
odstranění vady, přiměřenou slevu z ceny. Uživatel se zavazuje poskytnout součinnost nezbytnou pro 
odstranění vady. Nebude-li vada odstraněna má Uživatel práva odstoupit od Smlouvy. Dále pro odpovědnost 
za vady platí ustanovení Občanského zákoníku. 

13.6 Lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění činí 6 měsíců od data poskytnutí služeb. Lhůta neběží po dobu, po 
kterou běží reklamační řízení. 

13.7 Provozovatel nebo jím pověřený pracovník rozhodne o reklamaci ihned a ve složitějších případech do 3 
pracovních dnů od obdržení reklamace. Do této lhůty se nezapočítává přiměřená doba na odborné posouzení 
vady. O vyřízení nebo zamítnutí reklamace bude Provozovatel Zákazníka informovat na e-mailovou adresu 
uvedenou v jeho Uživatelském účtu. 

14 MIMOSOUDNÍ ŘEŠENÍ SPOTŘEBITELSKÝCH SPORŮ 

14.1 Na základě § 14 zák. č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, informuje Provozovatel Uživatele - spotřebitele 
o možnosti mimosoudního řešení sporů, které by mohly v souvislosti s výkonem práv a povinností ze Smlouvy 
vzniknout. K mimosoudním řešením spotřebitelských sporů pro oblast sporů mezi Uživatelem a 
Provozovatelem je příslušná Česká obchodní inspekce. Internetová stránka tohoto pověřeného subjektu 
je http://www.coi.cz/. 

http://www.coi.cz/


7 
 

14.2 Uživatelé, kteří mají trvalé bydliště v některém ze států Evropského Hospodářského Prostoru mohou podat 
návrh o mimosoudním řešení spotřebitelských sporů prostřednictvím Evropského spotřebitelského centra ve 
státě svého bydliště. Seznam Evropských spotřebitelských center je dostupný na 
https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/consumers/resolve-your-consumer-complaint/alternative-
dispute-resolution-consumers_en.  

14.3 Po dobu trvání jednání o mimosoudním urovnání sporu neběží ani nezačnou běžet promlčecí a prekluzivní 
lhůty podle OZ, dokud jedna ze stran sporu výslovně neodmítne v jednání pokračovat.   

15 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou součást Smlouvy mezi Provozovatelem a Uživatelem. Za stejnopis s 
platností originálu se považuje i fotokopie, elektronická verze ve formátu pdf nebo scan těchto Obchodních 
podmínek, pokud nebude prokázáno jinak. 

15.2 Provozovatel je oprávněn tyto Obchodní podmínky kdykoliv změnit, upravit nebo doplnit, přičemž každá 
úprava, doplnění nebo změna je účinná doručením úplného znění Obchodních podmínek Uživateli. V případě, 
že Uživatel se změnou Obchodních podmínek nesouhlasí, má právo písemně odstoupit od Smlouvy. Za 
projevení souhlasu ze strany Uživatele se považuje buď kliknutí na příslušné tlačítko vyjadřující souhlas se 
změnou Obchodních podmínek nebo pokračování v používání služeb ze strany Uživatele i po datu určeném 
Provozovatelem jako datum účinnosti změny Obchodních podmínek. 

15.3 Právní vztahy mezi Provozovatelem a Uživatelem, které nejsou blíže upraveny v těchto Obchodních 
podmínkách nebo Smlouvě, se řídí obecně závazným právním řádem České republiky. 

15.4 Pokud vztah související s užitím Aplikace nebo právní vztah založený Smlouvou obsahuje mezinárodní prvek, 
pak strany sjednávají, že vztah se řídí českým právem.  

15.5 Provozovatel je oprávněn kdykoli postoupit nebo převést svá práva a povinnosti dle Smlouvy na třetí osobu. 
Uživatel není oprávněn postoupit nebo převést práva či povinnosti dle Smlouvy bez předchozího písemného 
souhlasu Provozovatele. 

15.6 Provozovatel a Uživatel se zavazují, že všechny spory související, vyplývající nebo týkající se Smlouvy nebo 
Obchodních podmínek budou řešit především smírně a vzájemnou dohodou. V případě, že dohoda není 
možná, spor bude řešit věcně a místně příslušný soud České republiky. 

15.7 Jednotlivá ustanovení těchto Obchodních podmínek jsou vymahatelná nezávisle od sebe a neplatnost a / nebo 
nedobytnost kteréhokoliv z nich nebude mít žádný vliv na platnost a / nebo vymahatelnost ostatních 
ustanovení Obchodních podmínek, s výjimkou případů, kdy je zejména z důvodu důležitosti povahy nebo jiné 
okolnosti týkající se takového ustanovení těchto Obchodních podmínek zřejmé, že dané ustanovení 
Obchodních podmínek nemůže být oddělené od ostatních příslušných ustanovení Obchodních podmínek. 

15.8 Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.4.2025 

 

 

https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/consumers/resolve-your-consumer-complaint/alternative-dispute-resolution-consumers_en
https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/consumers/resolve-your-consumer-complaint/alternative-dispute-resolution-consumers_en

